D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\07\05.08.13\05.08.13\07_Постан ЗС на ЧЕКУШОВА Р.А. (с дискеты).doc Дата создания 22.07.2013 14:26:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 1 . 0 7 . 2 0 1 3                              №   2 0 2

О назначении Чекушова Романа Андреевича на

государственную должность Владимирской об-

ласти аудитора Счетной палаты Владимирской

области

В соответствии со статьей 43 Устава (Основного Закона) Владимирской об-

ласти и статьями 4, 5 Закона Владимирской области от 12 декабря 2011 года

№ 110-ОЗ "О Счетной палате Владимирской области" Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Чекушова Романа Андреевича на государственную должность

Владимирской области аудитора Счетной палаты Владимирской области с 5 ав-

густа 2013 года сроком на 6 лет.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв